
   

COMUNE  DI  CUTROFIANO 
Provincia di Lecce  

Settore Tecnico 
 

Largo Resistenza n. 1, CAP 73020 tel. 0836/542230 fax 0836/542176 C.F. 80009050750 P. IVA 01818960757 
sito internet: www.comune.cutrofiano.le.it 

 
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI CUTROFIANO, Largo 

Resistenza n. 1, CAP 73020, Tel. +39 0836542230, Fax. +39 0836542176, Pec: 
protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta per l’affidamento delle ATTIVITA' 
PRELIMINARI DI SUPPORTO ALLA PROGETTAZIONE, PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA, ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE relative all’intervento 
di BONIFICA E MESSA IN SICUREZZA DI CAVITA' ANTROPICHE NELL'AREA 
URBANA E SUBURBANA - CUP: F86J16000560006 - CIG: 6708312230 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 402.832,56, di cui € 205.000,00 per Attività 
preliminari di supporto alla progettazione, € 51.072,47 per Progettazione definitiva, 
€ 28.159,98 per Progettazione esecutiva, € 79.828,99 per Direzione dell’esecuzione 
ed € 38.771,12 per Spese 

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: offerta economicamente più 

vantaggiosa, articolo 95, comma 3 lett. b), del Dlgs 50/2016 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: GURI n. 65 del 08.06.2016 e GUUE n. S107 

del 04.06.2016 
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 17 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RTP Ing. Antonio MAGLIO, Geol. Pietro PEPE, Geol. 

Francesco LIGORI, Geol. Francesca LAGNA, che ha totalizzato 91,65 punti ed offerto 
il ribasso del 36,593% 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 255.424,04, oltre Cassa ed IVA come per legge 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 21/75 del 25/01/2018 
11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: il termine è fissato in 30 (trenta) 

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 
-  del D.Lgs. 50/2016 

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Gianluigi RUSSO 

http://www.comune.cutrofiano.le.it/
mailto:protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it

	//
	COMUNE  DI  CUTROFIANO

